
GALATA	ANKET	ARAŞTIRMA	ANONİM	ŞİRKETİ		

İNTERNET	SİTESİ	ÇEREZ	POLİTİKASI	VE	GİZLİLİK	POLİTİKASI	

Galata	Anket	Araştırma	Anonim	Şirketi	(“Şirket”)	tarafından	işlettiği	www.galataanket.com 
internet	 sitesini	 ziyaret	 edenlerin	 (“İlgili	 kişi”)	 gizliliğini	 korumak	 Şirket'in	 önde	 gelen	
ilkelerindendir.	Bu	çerez	ve	gizlilik	politikası,	Şirket’in	içerik	sağlayıcı	olduğu	internet	sitesi	
için	 geçerlidir. Burada;	 (1)	 Çerez	 Politikası	 ve	 (2)	 İnternet	 Sitesi	 Gizlilik	 Politikası’nın	
yürürlüğü	hakkında	açıklamalar	yapılmaktadır.	

İnternet	sitemizi	ziyaret	etmeniz	sırasında	elde	edilen	kişisel	veriler,	veri	sorumlusu	olarak	
Şirket	tarafından	6698	sayılı	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kanunu	(“KVK	Kanunu”)	uyarınca	
aşağıda	açıklanan	kapsamda	işlenebilecektir.	Kişisel	verilerinizin	işlenme	amacı,	aktarıldığı	
taraflar	ve	aktarım	amacı,	kişisel	verilerinizin	toplanma	yöntemi	ve	hukuki	sebebi	ve	ilgili	
kişi	 olarak	 haklarınız	 ile	 ilgili	 detaylı	 bilgilere	 internet	 sitemizde	 bulunan	 "Aydınlatma	
Metninden"	ulaşabilirsiniz.	

1.	ÇEREZ	POLİTİKASI	

İnternet	 sitemizden	 en	 verimli	 şekilde	 faydalanabilmeniz	 ve	 kullanıcı	 deneyiminizi	
geliştirebilmek	 için	Çerez	 (“cookies”)	kullanıyoruz.	Çerez	kullanılmasını	 tercih	etmezseniz	
tarayıcınızın	ayarlarından	Çerezleri	silebilir	ya	da	engelleyebilirsiniz.	Ancak	bunun	internet	
sitemizi	 kullanımınızı	 etkileyebileceğini	 hatırlatmak	 isteriz.	 Tarayıcınızdan	 Çerez	
ayarlarınızı	 değiştirmediğiniz	 sürece	 bu	 sitede	 çerez	 kullanımını	 kabul	 ettiğiniz	
varsayılacaktır.	

1.5. ÇEREZ	NEDİR	VE	NEDEN	KULLANILMAKTADIR?	

Çerezler,	ziyaret	ettiğiniz	internet	siteleri	tarafından	tarayıcılar	aracılığıyla	cihazınıza	veya	
ağ	 sunucusuna	 depolanan	 küçük	 metin	 dosyalarıdır.	 İnternet	 Sitemizde	 çerez	
kullanılmasının	başlıca	amaçları	aşağıda	sıralanmaktadır.	

1. İnternet	 sitesinin	 işlevselliğini	 ve	 performansını	 arttırmak	 yoluyla	 sizlere	 sunulan	
hizmetleri	geliştirmek,	

2. İnternet	Sitesini	 iyileştirmek	ve	İnternet	Sitesi	üzerinden	yeni	özellikler	sunmak	ve	
sunulan	özellikleri	sizlerin	tercihlerine	göre	kişiselleştirmek;	

3. İnternet	 Sitesinin,	 sizin	 ve	 Şirketimizin	 hukuki	 ve	 ticari	 güvenliğinin	 teminini	
sağlamak.	

Kısacası	 çerezler,	 internet	 sitelerimizi	 kullanmanız	 sırasında	 size	 kişiselleştirilmiş	 bir	
deneyim	 sunmak,	 hizmetlerimizi	 geliştirmek	 ve	 deneyiminizi	 iyileştirmek	 için	 kullanılır.	
Çerezler	 kullanım	 amaç	 ve	 şekillerine	 göre	 farklı	 başlıklarda	 değerlendirilebilirler.	 Bu	
başlıklardan	bazıları	aşağıda	açıklanmıştır;		



Oturum	çerezleri	(session	cookies):	Geçici	çerezlerdir,	tarayıcınızı	kapattığınızda	silinirler,	
yani	kalıcı	değillerdir.	Sitelerimizin	ve	sizin,	ziyaretinizde	güvenliğini,	sürekliliğini	sağlamak	
gibi	amaçlarla	kullanılırlar.	

Kalıcı	çerezler	(persistent	cookies):	Sizin	bir	hareketinizle	ya	da	çerezin	içerisindeki	süre	
aralığı	 sona	 erene	 kadar	 tarayıcınızın	 alt	 klasörlerinde	 tutulurlar.	 Bu	 çerezler	 sizin	
bilgilerinizi	 ve	 seçimlerinizi	 bir	 sonraki	 ziyaretinizde	 internet	 sitemizin	 hatırlamasına	
yardımcı	olurlar.	

Birinci	 ve	 üçüncü	 kişi	 çerezleri:	 Birinci	 kişi	 çerezler	 sitemiz	 tarafından	 kullanılan	
çerezlerdir.	Üçüncü	kişi	çerezler	ise	sitemiz	haricinde	bilgisayarınıza	kurulan	çerezlerdir.	

İşlevsel	 ve	 analitik	 çerezler:	 Tercihlerinizin	 hatırlanması	 ve	 gezinme	 deneyiminizi	
geliştirmemize	 yarayan	 işlevsel	 çerezler	 ve	 hangi	 sayfalarımızın	 daha	 fazla	 ilgi	 çektiğini,	
hangi	 kaynakların	 daha	 çok	 görüntülendiğini	 görmemize	 yarayan,	 sitelerimizdeki	 trafiği	
görerek	bu	trafiğe	uygun	hizmet	sağlamamızı	sağlayan	analitik	çerezler	kullanılmaktadır.	Bu	
nitelikte	çerezler	de	anonimdir.	

Yukarıda	yer	 aldığı	 şekilde	 farklı	 kategoriler	 altında	 tanımlanabilen	 çerezler	 (diğer	 adıyla	
tanımlayıcı	 bilgiler),	 kişisel	 verilerin	 korunması	 hukuku	 kapsamında	 zorunlu	 çerez	
(tanımlayıcı)	bilgileri	ve	zorunlu	olmayan	çerez	 (tanımlayıcı)	bilgileri	 olarak	 iki	 ana	
kategoriye	ayrılabilir.	İnternet	sitemizde	kullanılmakta	olan	çerez	(tanımlayıcı)	bilgilerine	ve	
bu	çerezler	bakımından	tercih	hak	ve	yetkilerinize	aşağıda	detaylı	olarak	yer	verilmiştir.	

1.5. İNTERNET	SİTEMİZDE	KULLANILAN	ÇEREZ	TÜRLERİ:	

Zorunlu	Çerezler	 http://www.galataanket.com internet	sitesinin	düzgün	
şekilde	çalışabilmesi	için,	özelliklerinin	düzgün	şekilde	
sunulabilmesi	 amacıyla	 kurulan	 anonim	 nitelikte	
çerezlerdir.	 Bu	 tanımlama	 bilgileri,	 web	 sitesinin	
çalışması	 için	 gereklidir	 ve	 sistemlerimizde	
kapatılamaz.	 Bunlar	 genellikle	 yalnızca	 sizin	
işlemlerinizi	 gerçekleştirmek	 için	 ayarlanmıştır.	 Bu	
işlemler,	 gizlilik	 tercihlerinizi	 belirlemek,	 oturum	
açmak	veya	 form	doldurmak	gibi	hizmet	 taleplerinizi	
içerir.									

Performans	 Çerez	 (Tanımlama)	
Bilgileri	

Bu	çerez	bilgileri,	 sitemizin	performansını	ölçebilmek	
ve	 iyileştirebilmek	 amacıyla	 internet	 sitesinin	 ziyaret	
edilme	 sayısını	 ve	 trafik	 kaynaklarını	 sayabilmeyi	
sağlar.	 Bu	 çerezler	 hangi	 sayfaların	 en	 fazla	 ve	 en	 az	
ziyaret	 edildiğini	 ve	 ziyaretçilerin	 sitede	 nasıl	
gezindiklerini	öğrenmemize	yardımcı	olurlar.	Bu	çerez	
bilgilerinin	 topladığı	 tüm	 bilgiler	 derlenir	 ve	 bu	
nedenle	 anonimdir.	 Bu	 çerez	 bilgilerine	 izin	
vermezseniz	 sitemizi	 ne	 zaman	 ziyaret	 ettiğinizi	
bilemeyiz.	



Hedefleme	 Çerez	 (Tanımlama)	
Bilgileri	

Bu	 çerez	 bilgileri,	 sitemizde	 reklam	 ortaklarımız	
tarafından	 ayarlanır.	 Bu	 çerezler	 ilgili	 şirketler	
tarafından	kullanıcı	olarak	sizlerin	ilgi	alanları	profilini	
oluşturmak	 ve	 diğer	 sitelerde	 alakalı	 reklamlar	
göstermek	 için	 kullanılabilir.	 Bu	 tür	 çerezler	
tarayıcınızı	ve	cihazınızı	benzersiz	olarak	belirleyerek	
çalışırlar.	 Bu	 tanımlama	 bilgilerine	 izin	 vermezseniz	
farklı	sitelerde	size	özel	reklam	deneyimi	sunamayız.	

İşlevsel	 Çerez	 (Tanımlama)	
Bilgileri	

Bu	çerez	bilgileri	kullanıcılarımıza	video,	canlı	sohbet	
vb.	 gelişmiş	 işlevler	 ve	 kişiselleştirme	 olanağı	
sunabilmemizi	sağlar.	Bunlar,	bizim	tarafımızdan	veya	
sayfalarımızda	hizmetlerinden	faydalandığımız	üçüncü	
taraf	 sağlayıcılarca	 ayarlanabilir.	 Bu	 tanımlama	
bilgilerine	izin	vermeme	hakkınız	bulunmakla	beraber,	
bu	 çerezlere	 izin	 vermemeniz	 durumunda	 bu	
işlevlerden	 tümü	 veya	 bazıları	 doğru	 şekilde	
çalışmayabilir.	

1.5. ÇEREZLERİ	KONTROL	ETME	VE	SİLME	

Çerezlerin	 kullanımına	 ilişkin	 tercihlerinizi	 değiştirmek	 ya	 da	 çerezleri	 engellemek	 veya	
silmek	 için	 tarayıcınızın	 ayarlarını	 değiştirmeniz	 yeterlidir.	 Aynı	 zamanda	 daha	 önce	
tarayıcınıza	kaydedilmiş	çerezlerin	silinmesi	de	mümkündür.	Çerezleri	kontrol	edilmesine	
veya	 silinmesine	 ilişkin	 işlemler	 kullandığınız	 tarayıcıya	 göre	 değişebilmektedir.	 Çerez	
kullanım	seçiminin	değiştirilmesine	ait	yöntem,	tarayıcı	tipine	bağlı	olarak	değişmekte	olup,	
ilgili	hizmet	sağlayıcıdan	dilendiği	zaman	öğrenilebilmektedir.		

Tarayıcınızın	ayarlarını	değiştirerek	çerezlere	ilişkin	tercihlerinizi	kişiselleştirme	imkânına	
sahipsiniz.	 Kullanmakta	 olduğunuz	 tarayıcıya	 bağlı	 olarak	 çerez	 (tanımlayıcı)	 tercihlerini	
değiştirmek	konusunda	yardıma	 ihtiyacınız	var	 ise,	bu	konu	hakkında	 lütfen	 tarayıcınızın	
“yardım”	 veya	 “destek”	 bölümüne	 başvurunuz.	 Tarayıcınızdan	 çerez	 ayarlarınızı	
değiştirmediğiniz	sürece	bu	sitede	çerez	kullanımını	kabul	ettiğinizi	varsayacağız.		

2.	İNTERNET	SİTESİ	GİZLİLİK	POLİTİKASI	

Şirketimiz,	 bizimle	 paylaştığınız	 kişisel	 olarak	 tanımlanabilecek	 bilgilerin	 gizliliğinin	
korunmasına	yürekten	inanmaktadır.	Kişisel	bilgilerinizi	ne	şekilde	kullanacağımız	hakkında	
size	bilgi	vermenin	ve	bu	bilgilerin	kullanım	şekli	konusunda	seçenekler	sunmanın	da	önemli	
olduğuna	inanıyoruz.	Bu	nedenle,	işbu	Gizlilik	Politikası’nı	dikkatlice	okumanızı	öneriyoruz.	

● Şirket’in	internet	sitesindeki	tüm	dokümanlar	Şirket’in	mülkiyetindedir.	Kod	ve	yazılım	
da	 dâhil	 olmak	 üzere,	 bu	 sitedeki	 hiçbir	 malzemeyi	 değiştirilemez,	 kopyalanamaz,	
çoğaltılamaz,	 yeniden	yayımlanamaz,	başka	bir	bilgisayara	yüklenemez,	postalanamaz,	
iletilemez	ya	da	dağıtılamaz.		

● Şirket	web	sitesinin	virüs	ve	benzeri	amaçlı	yazılımlardan	arındırılmış	olması	için	mevcut	
imkânlar	 dâhilinde	 tedbir	 alınmış	 olmakla	 birlikte,	 nihai	 güvenliğin	 sağlanması	 için	



kullanıcı,	 kendi	virüs	koruma	sistemini	 tedarik	etmek	ve	gerekli	korumayı	 sağlamakla	
yükümlüdür.	 Bu	 çerçevede	 kullanıcı,	 Şirket’e	 ait	 www.galataanket.com	 web	 sitesine	
girmesi	 nedeniyle,	 kendi	 yazılım	 ve	 işletim	 sistemlerinde	 oluşabilecek	 tüm	 hata	 ve	
bunların	doğrudan	ya	da	dolaylı	sonuçlarından	kendisinin	sorumlu	olduğunu	kabul	eder.	

● Şirket’in	web	sitesinde	yer	alan	her	türlü	bilgi	sadece	tanıtım	ve	bilgi	verme	amaçlıdır.	
Kullanıcı	hiçbir	şekilde	web	sitesinde	yer	alan	bilgilerin	eksik	veya	hatalı	olduğu	ya	da	bu	
bilgilere	 istinaden	 zarara	 uğradığı	 iddiasında	 bulunamaz.	 Kullanıcı,	 bilgileri	 referans	
alarak	bir	işlem	yapmak	niyetinde	olduğunda,	nihai	ve	güvenilir	enformasyonu,	Şirketten	
temin	etmekle	yükümlü	olduğunu	ve	web	sitesinde	yayınlanan	bilgilerin	güncel	olmaması	
nedeniyle	Şirket’in	herhangi	bir	sorumluluğu	olmadığını	kabul	eder.	

● Şirket,	 kendi	 takdirinde	 olmak	 üzere	 sitenin	 içeriğini	 dilediği	 zaman	 değiştirme,	
kullanıcılara	 sağlanan	 herhangi	 bir	 hizmeti	 değiştirme	 ya	 da	 sona	 erdirme	 ve	 web	
sitesinde	kayıtlı	kullanıcı	bilgi	ve	verilerini	silme	hakkını	saklı	tutar.	Şirket,	web	sitesinin	
hatasız	 olması	 için	 her	 türlü	 tedbir	 almış	 olmakla	 birlikte,	 sitede	 mevcut	 ya	 da	
oluşabilecek	hatalar	ile	ilgili	herhangi	bir	garanti	verilmemektedir.	

● Resmi	makamlardan	kullanıcıya	yönelik	bir	suç	duyurusu	ya	da	resmi	soruşturma	talebi	
gelmesi	ve/veya	kullanıcının	Şirket	sistemlerinin	çalışmasına	engel	olacak	ya	da	işleyişini	
değiştirecek	 herhangi	 bir	 elektronik	 sabotaj	 veya	 saldırı	 yaptığının	 tespit	 edilmesi	
halinde,	 Şirket,	 kullanıcının	 kimlik	 bilgilerini	 araştırma	 ve	 yasal	 mercilere	 bildirimde	
bulunma	hakkına	sahiptir.	

● İnternetin	yapısı	gereği	bilgiler	internet	üzerinde	yeterli	güvenlik	önlemleri	olmaksızın	
dolaşabilir	 ve	 yetkili	 olmayan	 kişiler	 tarafından	 alınıp	 kullanılabilir.	 Hiçbir	 teknolojik	
sistem	 tamamen	 güvenli,	 "kurcalama"	 ya	 da	 "hacker-korumalı"	 değildir.	 Şirket,	 kişisel	
bilginize	yetkisiz	erişim,	hatalı	kullanım	ya	da	yanlış	değişime	ilişkin	riskleri	önlemek	ve	
asgariye	 indirmek	için	gerekli	 tedbirleri	(yazılım	ve	donanım	olarak)	almaktadır.	Buna	
rağmen	doğacak	zarar	Şirket’in	sorumluluğunda	değildir.	Kullanıcı	bireysel	olarak	gerekli	
tüm	güvenlik	önlemlerini	almak	zorundadır.	

● Bazı	 durumlarda,	 şahsınıza	 özel	 olmayan	 bilgileri	 toplanabilir.	 Bu	 tip	 bilgilere	 örnek	
olarak	kullandığınız	internet	web	tarayıcının	türü,	işletim	sisteminiz,	sitemize	linkle	ya	
da	ilanla	ulaştığınız	sitenin	domain	ismi	verilebilir.	

● Zaman	 zaman,	 sizi	 tanımlamamıza	 yardımcı	 olması	 için	 bilgisayarınıza	 bilgi	
yerleştirilebilir.	Bu	bilgi,	genel	olarak	çerez	veya	"cookie"	olarak	bilinir.	Ziyaretçilerimizin	
bu	Siteyi	nasıl	ve	ne	zaman	kullandığını	gösteren	bu	bilgi,	Sitemizi	geliştirmemizde	bize	
yardımcı	olabilir.	Çerez	kullanımı,	bir	 sanayi	 standardıdır	ve	birçok	web	sitesi	bunları	
kullanmaktadır.	 Çerezler	 bilgisayarınıza	 kaydedilir.	 Çerez	 almak	 istiyorsanız	 ya	 da	 ne	
zaman	 yerleştirildiklerini	 bilmek	 istiyorsanız,	web	 tarayıcınızda	 bu	 özellik	 varsa,	web	
tarayıcınızı	 bunu	 yapacak	 şekilde	 ayarlayabilirsiniz.	 Çerezler	 hakkında	 daha	 detaylı	
bilgilere	işbu	Çerez	Politikamızdan	ulaşabilirsiniz.	

● İnternet	 sitesi	 üzerinden	 paylaşmış	 olduğunuz	 kişisel	 verileriniz	 yukarıda	 belirtilen	
dayanak	 ve	 amaçlar	 kapsamında	 iş	 ortaklarımıza,	 iştiraklerimize,	 tedarikçilerimize,	
hizmet	aldığımız	veya	iş	birliği	içinde	olduğumuz	üçüncü	kişilere,	kanunen	yetkili	kamu	
kurumları	ve	özel	kişilere	Kanun’un	5.	ve	6.	maddelerinde	belirtilen	kişisel	veri	 işleme	



şartları	 ve	 Kanun’un	 8.	 ve	 9.	 maddelerinde	 belirtilen	 kişisel	 veri	 aktarım	 şartları	
çerçevesinde	ve	 bunlarla	sınırlı	 olarak	 aktarılabilecektir.	 Kişisel	 veri	 aktarımı	 yapılan	
tüm	 veri	 işleyen	 ve	 üçüncü	 kişiler,	 6698	 sayılı	 Kanuna	 uygun	 gizlilik	 yükümlülüğü	
altındadır.	

Bu	Gizlilik	Politikası,	Türkiye	Cumhuriyeti	yasalarına	uygun	olarak,	hiçbir	yasal	tezada	yer	
verilmeden	 yürütülecektir.	 Eğer	 bu	 Gizlilik	 Politikasının	 herhangi	 bir	 maddesi,	 yasadışı,	
geçersiz	ya	da	herhangi	bir	nedenden	ötürü	yasal	açıdan	uygulanamaz	durumdaysa,	o	halde	
söz	 konusu	 madde	 bu	 politikadan	 çıkarılabilir	 sayılacak	 ve	 geriye	 kalan	 maddelerin	
geçerliliğini	ve	yasal	açıdan	uygulanabilirliğini	etkilemeyecektir.	

Bu	İnternet	Sitesine	girerek	ve	kullanarak,	 işbu	Gizlilik	Politikasının	şartlarını	kabul	etmiş	
oluyorsunuz.	

Gizlilik	 Politikası	 şirketin	 internet	 sitesinde	 yayımlanır	 ve	 kişisel	 veri	 sahiplerinin	 talebi	
üzerine	ilgili	kişilerin	erişimine	sunulur.	Şirket,	işbu	"Gizlilik	Politikası"	hükümlerini	dilediği	
zaman	 sitede	 yayınlamak	 veya	 kullanıcılara	 elektronik	 posta	 göndermek	 veya	 sitesinde	
yayınlamak	 suretiyle	 değiştirebilir.	 Gizlilik	 Politikası	 hükümleri	 değiştiği	 takdirde,	
yayınlandığı	tarihte	yürürlük	kazanır.	

Gizlilik	 ve	 çerez	 politikamız	 ile	 ilgili	 her	 türlü	 soru	 ve	 önerileriniz	 için	 aşağıdaki	 iletişim	
bilgilerinden	bize	ulaşabilirsiniz.			
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